

15/63

3 ก.พ. 63

แบบ บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะลูมิเนียมรูปพรรณ จำนวน ๑๗ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๕๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	23 ม.ค. 2563
เป็นเงิน	๕๘๔,๓๕๓.๗๕ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท โรจนะไพบลูย์อีควิปเมนต์ จำกัด
๕.๒ สืบราคาจาก บริษัท ภูมิภัทร์ งานก่อสร้างและเครื่องจักรกล จำกัด
๕.๓ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์รุ่งเรืองพานิช
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน
๖.๒ ว่าที่ นาวาเอก นฤพนธ์ ปาลศรี
๖.๓
๖.๔
๖.๕

กรมอุทกหารเรือ

บัญชีรายการแนบท้าย
รายการค่าอะลูมิเนียมรูปพรรณ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียด คุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ	
	1. ท่ออะลูมิเนียม						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H 4080 Alloy No.6063 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	
1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ความหนา 3 มม. ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	715.00	7,150.00	คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK	
2	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 ½ นิ้ว ความหนา 3 มม. ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	1,110.00	11,100.00		
	2. อะลูมิเนียมรูปพรรณ ลักษณะงอฉาก						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน ASTM B221 Aluminium Alloy No.6063 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, JIS, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK	
3	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 1 ½ นิ้ว ความหนา 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	40	เส้น	อจปร.อร.	1,455.00	58,200.00		
4	ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ความหนา 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	40	เส้น	อจปร.อร.	1,950.00	78,000.00		
5	ขนาด 5/8 นิ้ว x 5/8 นิ้ว ความหนา 1/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	20	เส้น	อจปร.อร.	990.00	19,800.00		
6	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 1 ½ นิ้ว ความหนา 1/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	20	เส้น	อจปร.อร.	690.00	13,800.00		
7	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 1 ½ นิ้ว ความหนา 3/16 นิ้ว ความยาว 6 ม.	40	เส้น	อจปร.อร.	1,035.00	41,400.00		
8	ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ความหนา 3/16 นิ้ว ความยาว 6 ม.	40	เส้น	อจปร.อร.	1,470.00	58,800.00		
9	ขนาด 5/8 นิ้ว x 5/8 นิ้ว ความหนา 1/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อรม.อร.	990.00	9,900.00		
10	ขนาด 1 ¼ นิ้ว x 1 ¼ นิ้ว ความหนา 1/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อรม.อร.	555.00	5,550.00		
11	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 1 ½ นิ้ว ความหนา 1/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	15	เส้น	อรม.อร.	690.00	10,350.00		
12	ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ความหนา 3/16 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อรม.อร.	1,470.00	14,700.00		
13	ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ความหนา 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	25	เส้น	กรง.ฐท.สส.	1,950.00	48,750.00		
14	ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว ความหนา 1/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	25	เส้น	กรง.ฐท.สส.	820.00	20,500.00		
15	ขนาด 1 ½ นิ้ว x 1 ½ นิ้ว ความหนา 1/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	25	เส้น	กรง.ฐท.สส.	690.00	17,250.00		
16	ขนาด 2 ½ นิ้ว x 2 ½ นิ้ว ความหนา 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	25	เส้น	กรง.ฐท.สส.	2,325.00	58,125.00		
17	ขนาด 3 นิ้ว x 3 นิ้ว ความหนา 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	25	เส้น	กรง.ฐท.สส.	2,910.00	72,750.00		
					รวมเป็นเงิน	546,125.00		
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	38,228.75		
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	584,353.75		